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ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 22 kwietnia 1993 r. 

w sprawie przedłużenia podatnikom niektórych terminów określonych w przepisach o podatku dochodowym 
od osób fizycznych. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27, poz. 
111, z 1982 r. Nr 45, poz. 289, z 1984 r. Nr 52, poz. 268, 
z 1985 r. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 41, poz. 325, z 1989 r. Nr 
4, poz, 23, Nr 33, poz. 176, Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 100, poz. 442 i Nr 110, 
poz. 475, z 1992 r. Nr 21, poz. 86 i Nr 53, poz. 251 oraz z 
1993 r. Nr 28, poz. 127) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Termin złożenia zeznania o wysokości dochodu 

osiągniętego w 1992 r. oraz dokonania wpłaty podatku 
należnego albo różnicy między podatkiem należnym od 
dochodu wykazanego w zeznaniu a sumą zaliczek za okres 
od początku roku podatkowego przez osoby pobierające 
emerytury lub renty przedłuża się do dnia 15 maja 1993 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia . 

Minister Finansów: J. Osiatyński 
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ZARZĄDZENIE MINISTRA-SZEFA URZĘDU RADY MINISTRÓW 

z dnia 8 kwietnia 1993 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowego trybu postępowania regulacyjnego w przedmiocie 
przywrócenia osobom prawnym Kościoła Katolickiego własności nieruchomości lub ich części. 

Na podstawie art. 62 ust. 9 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. 
o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypos­
politej Polskiej (Dz. U. Nr 29, poz. 154, z 1990 r. Nr 51, poz. 
297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, poz. 504, z 1991 r. Nr 95, poz. 
425 i Nr 1 07, poz. 459 oraz z 1993 r. Nr 7, poz. 34), w związku 
z art. 7 ust. 4a ustawy z dnia 12 listopada 1985 r. o zmianach 
w organizacji oraz zakresie działania niektórych naczelnych 
i centralnych organów administracji państwowej (Dz. U. Nr 
50, poz. 262, z 1987 r. Nr 33, poz. 180, z 1989 r. Nr 30, poz. 
163, Nr 64, poz. 387 i Nr 73, poz. 433 i 434 oraz z 1990 r. Nr 
34, poz. 198) w porozumieniu z Sekretariatem Konferencji 
Episkopatu Polski zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra-Szefa Urzędu Rady Minist­
rów z dnia 8 lutego 1990 r. w sprawie szczegółowego trybu 
postępowania regulacyjnego w przedmiocie przywrócenia 
osobom prawnym Kościoła Katolickiego własności nieru­
chomości lub ich części (Monitor Polski Nr 5, poz. 39) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 
a) w ust. 1 zdanie drugie otrzymuje brzmienie: 

"Komisja przeprowadza regulację w sposób przewi­
dziany wart. 61-64 ustawy z dnia 17 maja 1989 r. 
o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rze­
czypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 29, poz. 154, z 
1990 r. Nr 51, poz. 297, Nr 55, poz. 321 i Nr 86, poz. 
504, z 1991 r. Nr 95, poz. 425 i Nr 107, poz. 459 oraz 
z 1993 r. Nr 7, poz. 34), zwanej dalej "ustawą", 

b) w ust. 2 liczbę ,,12" zastępuje się liczbą ,,14"; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 
,,§ 3. 1. Siedzibą Komisji jest Urząd Rady Ministrów 

w Warszawie. 

3) w § 5: 

2. Komisja może orzekać na posiedzeniach wyja­
zdowych."; 

a) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
,,3. Zainteresowaną jednostką państwową jest jed­

nostka uprawniona do dysponowania nierucho­
mościami Skarbu Państwa oraz jednostka państ­
wowa, w której władaniu znajduje się nierucho­
mość lub jej część będąca przedmiotem po­
stępowania.", 

b) w ust. 4 wyrazy "administracji państwowej stopnia 
podstawowego" zastępuje się wyrazami "rządowej 
administracji ogólnej"; 

4) w § 11 w ust. 1 skreśla się wyrazy "w 3 egzemplarzach"; 

5) w § 14 skreśla się ust. 2 i 3, a ust. 4 oznacza się jako ust. 2; 

6) w § 18 w ust. 1 na końcu zdania dodaje się wyrazy "i ich 
organów nadrzędnych."; 

7) w § 20 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 
,,2. Gdy ugoda nie zostanie zawarta, zespół orzekający 

wyda orzeczenie, które podejmuje się zwykłą więk­
szością głosów w głosowaniu tajnym. W przypadku 
gdy w postępowaniu dotyczącym tej samej nieru­
chomości uczestniczy więcej niż jedna jednostka 
państwowa lub kościelna, przedstawicielom ich 
organów nadrzędnych, wchodzącym w skład ze­
społu orzekającego, przysługuje jeden wspólny 
głos. W razie równości głosów uznaje się, że zespół 
orze~~jący nie uzgodnił orzeczenia (art. 64 usta­
wy). ; 

8) w § 21 po wyrazie "orzeczeń" dodaje się wyrazy "i 
ugód"; 

9) w § 22 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
,,4. W zakresie ustalania kosztów postępowania regula­

cyjnego stosuje się odpowiednio art. 262 Kodeksu 
postępowania administracyjnego, z tym że uczest­
nika postępowania obciążają te koszty postępowa­
nia poniesioną w jego interesie lub na jego żądanie, 
które nie wynikają z ustawowego obowiązku or­
ganów administracji rządowej lub jednostki samo­
rządu terytorialnego."; 

10) w § 24 ust. 1 i 2 otrzymują brzmienie: 
,,1. Stali członkowie Komisji otrzymują zryczałtowane 

diety w wysokości: 
1) współprzewodniczący Komisji - 70% wyna­

grodzenia prezesa Naczelnego Sądu Administ­
racyjnego, 

2) współprzewodniczący zespołów orzekających 
- 70% wynagrodzenia wiceprezesa Naczelne­
go Sądu Administracyjnego, 

3) pozostali członkowie Komisji - 70% wyna­
grodzenia sędziego Naczelnego Sądu Administ­
racyjnego. 

2. Personel pomocniczy Komisji otrzymuje zryczałto­
wane diety w wysokości: 
1) sekretarze Komisji - 75% wynagrodzenia stałe­

go członka Komisji, 




